
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 30.10.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-169/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 169 

din 30 octombrie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

                 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  Lista doctoranzilor propuși pentru exmatriculare în anul universitar 2020-2021, 

din cadrul Școlii Doctorale UPET: 

NR. 
CRT. 

NUME, PRENUME DOCTORAND CONDUCATOR DE DOCTORAT DOMENIUL DE 
DOCTORAT 

Anul 
înmatriculării 

1.  RUS IOAN-CRISTIAN Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI Mine, Petrol și Gaze 2016 

2.  GRUESC (ILICI) CLAUDIA-RALUCA Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI Mine, Petrol și Gaze  2015 

3.  RĂDULESCU (MARTINESCU) 
MAGDALENA 

Prof.univ.dr.habil.ing. POPESCU 
FLORIN DUMITRU 

Mine, Petrol și Gaze 2019 

4.  RADU TEODOR Prof.univ.dr.ing. DIMA NICOLAE Mine, Petrol și Gaze 2013 

5.  LASCONI ADRIAN Prof.univ.dr.ing. DIMA NICOLAE Mine, Petrol și Gaze 2014 

6.  GHEORMA FLORIN Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2018 

7.  RADU ION Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2018 

8.  MANU (POPESCU) ANA-CRISTINA Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2017 

9.  BURIAN ALEXANDRU Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2017 

10.  STREZA VIOREL BOGDAN Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2016 

11.  COANDREȘ CIPRIAN Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2014 

12.  PĂTRAȘ IONUȚ Prof.univ.dr.ing. GÂF DEAC IOAN Mine, Petrol și Gaze 2013 

13.  RAICEA (MĂMARĂ) NICOLETA Prof.univ.dr.ing. NAN MARIN SILVIU Mine, Petrol și Gaze 2015 

14.  TIVIG DUMITRU Prof.univ.dr.ing. ROTUNJANU ILIE Mine, Petrol și Gaze  2014 

15.  ILICI ȘTEFAN Prof.univ.dr.ing. KOVACS IOZSEF Mine, Petrol și Gaze 2015 

16.  TRIF MIRCEA-IOAN Prof.univ.dr.habil.ing. LAZĂR MARIA Mine, Petrol și Gaze 2017 

17.  MIHAI ALEXANDRU FLORIN Prof.univ.dr.ing. KRAUSZ SANDA Mine, Petrol și Gaze 2013 

18.  DINA PAUL-IONUȚ Prof.univ.dr.habil.ing. LEBA MONICA Ingineria sistemelor 2018 

19.  DRĂGUȚ GHEORGHE Prof.univ.dr.ing. ILIAȘ NICOLAE Inginerie industrială 2017 

20.  MARINESCU DAN-CONSTANTIN Prof.univ.dr.ing. ILIAȘ NICOLAE Inginerie industrială 2014 

21.  ȚERNĂ DOINA Prof.univ.dr.habil.ing.dr.ec. 
EDELHAUSER EDUARD 

Inginerie si 
management 

2017 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


